2

КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2024 года

	№ 60/224

О месте, в котором будут вывешены заверенные копии второго экземпляра протокола Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»
и иных, предусмотренных законодательством, документов

В соответствии с пунктом 13 статьи 74 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации» Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Вывесить для всеобщего ознакомления на информационном стенде, установленном в фойе здания администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» (г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14, 3 этаж), заверенные копии второго экземпляра протокола Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории городского округа «Город Козьмодемьянск», второго экземпляра сводной таблицы территориальной избирательной комиссии об итогах голосования, включающей в себя полные данные всех поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, актов о передаче территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней и акта о погашении территориальной избирательной комиссией неиспользованных бюллетеней, хранившихся в территориальной избирательной комиссии, с указанием количества этих бюллетеней.
2. Секретарю Козьмодемьянской городской территориальной избирательной  комиссии обеспечить изготовление заверенных копий документов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и их вывешивание в установленном месте для всеобщего ознакомления.
3. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	И.В.Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Ю. Кириллова